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BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Poliçan, (adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;                

Tel:036824200  ;                               

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:     03.07.2023  ora 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Proçedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: " Shitje e fondit te bimeve mjekesore , tanifere  e eterovajore natyrore dhe 

prodhime te dyta pyjore e bimeve MTE" 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:  Bashkia Poliçan do të shesë në ankand fondin e bimeve 

mjekesore tanifere  e eterovajore natyrore dhe prodhime te dyta pyjore e bimeve MTE"që do të 

vilen dhe grumbullohen ne territorin e bashkise Poliçan si me poshte: 

Emri Latinisht Emri  Zona e korrjes Sasia (kv) 
Sasia 

Ne kg 

Vlera 

PER Kv e 

njome 

sipas 

vleresimit  Vlera Totale 

Achillea 

millefolium 
Bar pezmi Mali I Tomorrit 

                                        

10  
500 

200 

                       

2,000  

Juniperus 

communis 

Dellinja e 

zeze 
Hija e Roshnikut 

                                          

5  
500 

500 

                       

2,500  

Juniperus 

oxycedrus 

Dellinje e 

kuqe 
Hija e Roshnikut 

                                        

10  
1000 

500 

                       

5,000  

URTICA 

DIOICA  

Flete 

Hithri 
Hija e Roshnikut 

                                          

5  
500 

150 

                           

750  

Matricaria 

recutita 
Kamomili  Mali Partizan 

                                          

4  
400 

450 

                       

1,800  

PIRI MALUS  
Molla e 

Eger 
Polican,Skrapar 

                                          

5  
500 

500 

                       

2,500  

ROSA 

CANINA 

(CYNOSBATI)  

Trendafili 

I Eger 
Hija e Roshnikut 

                                          

3  
300 

500 

                       

1,500  

Salvia 

officinalis 
Sherebeli Mali I Tomorrit 

                                        

10  
2000 

200 

                       

2,000  

Satureja 

montana 
Trumza Hija e Roshnikut 

                                        

10  
1000 

200 

                       

2,000  
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Sidetiris 
Caji I 

Malit 
Mali I Terpanit 

                                        

10  
300 

200 

                       

2,000  

Origanum 

Vulgare 

Rigoni I 

Bardhe 
Mali Molishtit 

                             

30  
500 

200 

                       

6,000  

Spanish  

Oregano 

Rigon I 

kuq 
Mali I Tomorrit 

                             

10  
500 

200 

                       

2,000  

                       30,050  
       

 

6. Vlera fillestare e ankandit eshte  30 050 (tridhjete  mije e pesedhjete  leke ) 

 

7. Kriteri I vleresimit: Çmimi me I larte. 

 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Poliçan, 

 

9. Afati i fundit  për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje; 03.07.2023  ora 11:00 

 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

 11.Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1000(njemije) 

 

 12.Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

 13.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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